
保護者各位                     令和６年１１月吉日 

                         上柴中学校ＰＴＡ会長 下境将寛 

                         上柴中学校校長    森田 豊  

    セルフ方式によるアルミ缶、新聞・雑誌・段ボール、回収のお願い 

 

小春日和の好季、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

さて、２学期の資源回収につきましても、皆様に直接搬入をお願いする「セルフ方式」

で実施いたします。皆様には学校まで持ち込む負担をおかけすることとなりますが、引き

続きご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

■回収するもの・・アルミ缶・新聞・雑誌・段ボール               

衣類のみ （必ず透明のビニール袋に入れて口を縛ってください） 

＊衣類以外の布類は回収できませんので、ご了承ください。 

■回収場所・・・・北門西側（門の外）⇒ 種類ごとに置いてください。 

東門校舎南側   ⇒ コンテナが設置されています。 

種類ごとに入れてください。 

アルミ缶は回収袋の中に入れてください。 

車で入っていただけます。 

衣類  校舎南側ピロティ ⇒ 特別に設置されています。 

 ■回収期間・・・・・１２月１日（日）～１２月２４日（火） 

■回収時間・・・・・時間等は特に決まりはありません。 

都合のいい時に持ってきてください。 

 

 

  

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ 

上柴中学校 教頭 立道 

℡ ５７３－７４３８ 

北門には衣類の入ったビニール袋は置けませ

んので、お気をつけください。南校舎のピロテ

ィの表示場所に置いてください。 


